Ficando ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos adicionais que julguem por bem
revemo-nos com os nossosmelhores cumprimentos,

Prazo da Obrigacao da Manutencao da Proposta: 66 dias (artigo 65.2 do CCP)

o Valor Total da Proposta para 0 objeto de contrato, e de 22.050,00 € (vinte e dois mil e cinquenta
euros) acrescido de IVA a taxa legal em vigor.

(A estes prec;:osacresce IVA a taxa legal em vigor)

22.050,00 €
7.350,00 t:Sub- Total. ..

Total 3anos

Extensiio de Garantia +Manutenciio: 3" anuidade 2018
Sub- Total ...

Extensiio de Garantia +Manutenciio: